

BIOGRAMY

Bartosz Cichocki

Naczelnik Wydziału Analiz Międzynarodowych Departamentu Analiz Strategicznych BBN. Wcześniej związany z Ośrodkiem Studiów Wschodnich i Polskim Instytutem Spraw Międzynarodowych. W wydanej niedawno nakładem Routledge pracy pt.: „National Perspectives on Russia European Foreign Policy in the Making?” (pod red. M. David, J. Gower, H. Haukkali) ukazał się jego artykuł o stosunkach polsko-rosyjskich.

Dominik Jankowski

W BBN pracuje od września 2010 r. w Departamencie Analiz Strategicznych. W latach 2009–2010 pracował w Zarządzie Planowania Strategicznego-P5 Sztabu Generalnego Wojska Polskiego. Ukończył stosunki międzynarodowe w Szkole Głównej Handlowej oraz integrację europejską w Akademii Dyplomatycznej w Wiedniu. Doktorant w Kolegium Gospodarki Światowej SGH. Stypendysta Instytutu Goethego w Berlinie, École nationale d'administration w Strasburgu oraz Uniwersytetu im. Jana Gutenberga w Moguncji. Od 2012 r. jest członkiem Young Atlanticist NATO Working Group przy Atlantic Council of the United States.

Joanna Pawełek-Mendez

Autorka jest dyplomatą, obecnie pracuje w Ambasadzie RP w Paryżu. W latach 2010–2011 była słuchaczką Instytutu Wyższych Studiów Obrony Narodowej w Paryżu, a w latach 2010–2012 pracowała w ramach wymiany dyplomatów we Francji w Departamencie do spraw Strategicznych, Bezpieczeństwa i Rozbrojenia Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz w Departamencie do spraw Strategicznych Generalnej Dyrekcji Uzbrojenia w Ministerstwie Obrony. Przygotowuje rozprawę doktorską nt. polityki bezpieczeństwa i obrony Francji w Instytucie Studiów Politycznych PAN pod kierunkiem prof. Antoniego Z. Kamińskiego.

Przemysław Pacuła

Absolwent międzynarodowych stosunków gospodarczych i politycznych Szkoły Głównej Handlowej. Pracował w Zakładzie Badań nad Gospodarką Amerykańską Kolegium Gospodarki Światowej SGH oraz w Sekcji Handlowej Ambasady Republiki Korei (Korea Trade Center). W BBN pracuje od stycznia 2007 r. Zajmuje się tematyką związaną z NATO, polityką zagraniczną i bezpieczeństwa Stanów Zjednoczonych oraz problemami regionu Europy Środkowo-Wschodniej. W latach 2008–2010 był naczelnikiem wydziału euroatlantyckiego w Departamencie Bezpieczeństwa Międzynarodowego BBN. Obecnie analityk w Departamencie Analiz Strategicznych.

Paweł Turowski

Absolwent Instytutu Historycznego Uniwersytetu Warszawskiego. W BBN pracuje od 2007 r., obecnie w Departamencie Prawa i Bezpieczeństwa Pozamilitarnego. Zajmuje się m.in. tematyką bezpieczeństwa energetycznego.